INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

tos de F

Servicios Personales (Nota EA-4)
Materiales y Suministros (Nota EA-4)
Servicios Generales (Nota EA-4)

T ias, Asi i idios y Otras Ayud:
Transf ias Internas y Asignaci al Sector Pdblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaci y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Plblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones (Nota EA-4)
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos (Nota EA-4)
Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

020

117,054,010.81

Impuestos 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social (Nota EA-1) 115,576,078.76
Contribuciones de Mejoras 0.00
Derechos 0.00
Productos 0.00
Aprovechamientos 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios (Nota EA-1) 1,477,932.05
Participaci Aportaci PL vel ios, C i Deriv'a‘dos' de la Clolf.t.:oracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, 0.00
" g Participaciones, Aponacior‘:es, Convenios, In‘centivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de 0.00
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 70,199.94
Ingresos Financieros (Nota EA-3) 48,804.45
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios (Nota EA-3) 21,395.49

117,124,210.75

152,797,302.40
74,580,110.32
8,166,787.68
70,050,404.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,053,890.14
937,435.98
0.00

0.00

0.00

0.00
116,454.16
0.00

0.00

153,851,192.54

-36,726,981.79

INSTITUTO DE SERVICIO MEDICO DE LOS TRABAJADORES
DE LA EDUCACION DEL ESTADO DE COAHUILA

2019

142,633,235.12

129,993,774.41
12,639,460.71

286,108.54,
244,009.89)

42,098.65|
142,919,343.66
180,529,751.68|
72,628,945.21

11,638,764.88]
96,262,041.59

1,828,523.61
1,246,1 GGBBH

582,356.63

182,358,275.29

-39,438,931.63

0.00

0.00
0.00]
0.00
0.00}

0.00}

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00}
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00)
0.00
0.00
0.00
0.00

0;001
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00]

Nota de Gestion
De conformidad con la nota de gestién administrativa nimero 17 la Informacién Cont
de decir verdad declaramos que los Estados Financieros

irector General.

adajen cada pagina de la misma e incluir al final la siguiente |

Ing. A|%js‘ no Saldafa.

: “Bajo prot
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